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امیدی به اروپا و آمریکا نیستموفقیت دانشگاه شهرداری در طراحی و بازسازی جداول شهری
کرج / زری اسفندفر :  رئیس مرکز علمی-کاربردی شهرداری کرج  با حضور در غرفه مدیریت شهری در ششمین نمایشگاه هفته 
پژوهش با اشاره به موفقیت دانشگاه شهرداری در طراحی، ساخت و بازسازی جداول شهری اظهار داشت: این جداول به گونه‌ای طراحی 

شده که دو تیکه است و در زمان تعمیر صرفا قسمت فوقانی باز می‌شود و نیازی به کَندن آسفالت و حفاری‌های عمیق نیست.
میروکیلی گفت: علاوه بر این، جداول به لحاظ بصری نیز دارای جذابیت است به طوری که در طول روز نوار ال ای دی با استفاده از آفتاب 
شارژ و در هنگام شب شروع به روشنایی می‌کند.این مسئول ادامه داد: با توجه به اینکه استفاده از جداول در طراحی شهری و محیطی 
فضای سبز و هدایت روان آب شهری اجتناب ناپذیر است و ترمیم آن ها مبالغ قابل توجهی از بودجه عمرانی دستگاه‌های اجرایی را صرف 

می‌کند، ضمن تقلیل هزینه‌های ترمیم جداول، نوآوری نیز در تولید این محصول عمرانی شهری انجام گرفته است.

بوشهر/ گروه استان‌ها :  نماینده ولی فقیه در استان بوشهر عنوان کرد: هیچ امیدی به اروپا و آمریکا نیست و اعتماد به آمریکا و این 
چند کشور اروپایی، اعتماد به جنایت‌کاران تاریخ و دزدان تاریخی جهان بشریت است.آیت‌اله غلامعلی‌صفایی‌بوشهری، در خطبه‌های 
نماز جمعه این هفته شهر بوشهر گفت: متاسفانه اتحادیه اروپا در راستای ظلم و ستم جهانی و با هدایت‌های پشت پرده آمریکا علیه 
ایران در سازمان ملل و محیط‌های سیاسی فعال شده و گذشته از آنکه تعهدات برجامی خود را انجام نمی دهد ایران را به متعهد نبودن 
به برجام محکوم می‌کند. وی ادامه داد: در طول تاریخ همواره شاهد ظلم و ستم و کشتار و جنگ‌طلبی صهیونیست بوده‌ایم، بارها مقام 
معظم رهبری فرموده‌اند و من در همین تریبون گفته ام که هیچ امیدی نه به اروپا هست و نه به آمریکا. اعتماد به آمریکا و این چند کشور 

اروپایی، اعتماد به جنایت‌کاران تاریخ بشریت و اعتماد به دزدان تاریخی جهان بشریت است.
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استان‌ها
Provinces مسئول سازمان بسیج کارگران

آذربایجان شرقی: 

»شیفت ایثار« نگاه جهادی
 برای کمک به تولید است

تبریز/  روح اله عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

رزمایش »شیفت ایثار«، همزمان با 
گرامی‌داشت چهل سالگی بسیج که به‌نام 
بسیج اقتصادمقاومتی و جهاد خدمت‌رسانی 
نام‌گذاری شده بود به همت سازمان بسیج 
کارگران و کارخانجات استان آذربایجان 
شرقی در واحدهای تولیدی و صنعتی استان 
برگزار شد.مسئول سازمان بسیج کارگران و 
کارخانجات استان آذربایجان شرقی در این 
رزمایش با اشاره به تهدیدها و تحریم‌های 
آمریکا گفت: به فرموده بنیان‌گذار انقلاب، این 
تحریم‌ها برای کشور نعمت هستند و ما با تلاش 
و استفاده از ظرفیت‌های داخلی به خوداتکایی 

خواهیم رسید.
محمدجواد عقلمندی خاطرنشان کرد: قبل 
از انقلاب در حوزه دارو کمتر از 5 درصد تولید 
داخلی داشتیم ولی اکنون بیش از 95 درصد 
نیاز داخلی در این خصوص در داخل تولید 
و تامین می‌شود که گواه توانایی‌های داخلی 
است.وی گفت: شیفت ایثار، نگاه جهادی و 
حماسی در بین کارگران بسیجی است برای 
کمک به تولید و صنعت و منافع ملی که سرآغاز 
آن از کار روزمره هر فرد تعریف می‌شود. گفتنی 
است رزمایش اقتدار عاشورایی شیفت ایثار در 
واحدهای تولیدی و صنعتی استان آذربایجان 
شرقی برگزار شد که در آن کارگران بسیجی 
این استان به صورت رایگان و ایثارگرانه به کار 

و تولید مشغول شدند.

رئیس پلیس راه ایلام خبر داد:

حضور ۹۰ تیم گشتی در طرح 
زمستانی پلیس راه ایلام

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

 رئیس پلیس راه ایلام از حضور ۹۰ تیم گشتی 
در طرح زمستانی پلیس راه ایلام خبر داد.
سرهنگ رضا همتی‌زاده اظهار داشت:از 
مهم‌ترین برنامه‌ها و اهداف این طرح، 
خدمات‌رسانی به مردم و افزایش ضریب 
ایمنی جاده‌ها در این استان است.وی ادامه 
داد:رانندگان در فصل زمستان قبل از سفرهای 
برون‌شهری نسبت به فراهم کردن تجهیزات 
ایمنی به‌ویژه زنجیر چرخ و معاینه فنی توجه 
داشته باشند؛ چراکه در غیر این صورت پلیس 
راه اجازه تردد به خودروهای دارای نقص فنی 

در جاده‌ها را نخواهد داد.
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 توسط  شرکت ملی پخش منطقه قم 
 انجام شد 

برگزاری  دوره آموزشی برای 
کاربران دفاتر پلیس ۱۰+

قم/  گروه استان ها
tavakoli.m.1987@gmail.com

با افزایش حجم مراجعه‌کنندگان به دفاتر 
پلیس ۱۰+، بعد از اجرای طرح مدیریت 
مصرف سوخت، کارگاه آموزشی برای کاربران 
پلیس +۱۰ استان با هدف پاسخ‌گویی و ارائه 
خدمات مطلوب به هم‌شهریان در زمینه مسائل 
مربوط به کارت هوشمند سوخت در منطقه قم 
برگزار شد.در این کارگاه آموزشی که توسط 
رئیس و کارشناسان سامانه هوشمند سوخت 
برگزار شد، موارد مربوط به فرآیند درخواست 
مفقودی، صدور کارت سوخت‌ المثنی خودروها 
و موتورسیکلت‌ها و مجوزهای لازم جهت صدور 
کارت‌ هوشمند سوخت  به‌صورت پرسش و 

پاسخ توضیح داده شد. 
زهرا ملاسلمانی، رئیس سامانه هوشمند 
سوخت، با تأکید بر رعایت حقوق شهروندی 
و اصول مشتری‌مداری جهت پاسخ‌گویی و ارائه 
خدمات مطلوب‌تر به مراجعه کنندگان، مباحث 
مربوط به سامانه هوشمند و  کدهای خطای 
کارت سوخت را آموزش داد. شایان ذکر است 
با توجه به این‌که بیشترین سوالات و مشکلات 
مراجعان در خصوص سهمیه‌های خودروهای 
دوگانه‌سوز، خودروها و موتورسیکلت‌های 
اسقاطی و فرسوده، کارت‌های سوخت باجه‌های 
معطله بوده است، اطلاعیه‌ها و دستورالعمل‌های 
صادره طرح مدیریت مصرف سوخت بازخوانی 
شده و اطلاعات لازم در این خصوص 
‌جهت آگاهی کاربران پلیس+۱۰ آموزش 

داده شد.

به صورت ویدئوکنفرانس انجام شد 

برگزاری سومین گردهمایی 
فرماندهان بسیج کارمندی 

کرمانشاه/ گروه استان‌ها 
news@ naslefarda.net

سومین گردهمایی منطقه ای فرماندهان 
بسیج کارمندی منطقه 2 کشوری شرکت آب 
و فاضلاب کشور )شامل استان‌های کرمانشاه، 
همدان، کردستان، ایلام، گیلان، آذربایجان 
شرقی، اردبیل(  به صورت ویدئوکنفرانس 

برگزارشد.
در این نشست، موضوعات جلسه  دوم که به 
میزبانی شرکت آبفای استان کرمانشاه و با 
حضور کریم محرمی‌راد، مدیرکل حراست و 
فرمانده بسیج شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور برگزارشد مورد پیگیری قرارگرفت و 

گزارشی از نتایج جلسه مذکور ارائه شد.
تاکنون سه گردهمایی منطقه‌ای فرماندهان 
بسیج کارمندی منطقه 2 کشوری شرکت 
آب و فاضلاب کشور برگزارشده است که 
گردهمایی اول و سوم به صورت ویدئوکنفرانس 
و گردهمایی دوم باحضور کلیه اعضا در استان 

کرمانشاه برگزارشد.

دریچه

حرکت بمب‌های متحرک در شهر  قم  با افزایش نرخ و سهمیه‌بندی بنزین، مردم به سمت 
استفاده از سوخت گاز برای خودروها رفته‌اند اما 
متأسفانه عدم تأمین سوخت کافی و کمبود جایگاه‌های 
توزیع سوخت برای خودرو های دوگانه‌سوز باعث 
افزایش معظلی به نام فروش کپسول گاز مایع در 
حاشیه و داخل شهر قم شده است که بعضاً توزیع آن 
بسیار خطرناک است. کامیون‌ها یا خاورهایی که پر از 
کپسول‌های گاز مایعی است که برای مصارف غیر از 
خودرو ها در نظر گرفته شده در حاشیه شهر که منطقه 
مسکونی نیز است، توقف کرده و خودروهای عبوری با 
دیدن این کامیون‌ها توقف کرده و به شیوه خطرناکی 
تأمین سوخت می‌کنند. از طرفی قم به عنوان یک 
استان مرکزی و پل ارتباطی 17 استان کشور است 
که حجم مسافران زیادی وارد شهر قم می‌شوند که 
برای تأمین سوخت این خودروها جایگاه‌های سوخت 
CNG در شهر قم پاسخ‌گوی نیاز شهروندان و مسافران 
نیست. در فصل زمستان نیز برای جلوگیری از یخ زدگی 
و تسریع در انتقال گاز کپسول به خودرو، کپسول گاز 
مایع  را به شکل خطرناکی در آبی که با حرارت مستقیماً 
یک کپسول دیگر در حال گرم شدن است قرار می 
دهند که در صورت کوچک‌ترین خطایی می‌تواند جان 
چندین نفر را بگیرد، موضوعی که به نظر می‌آید هیچ 

سازمانی مانع اجرای آن نیست. 
سوخت‌گیری گاز مایع در محل‌های 

غیرمجاز 
 مسئول آموزش سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری قم اظهار کرد: قدرتی که گاز مایع ایجاد 
می‌کند بسیار بیشتر از گاز سی ان‌جی است؛ به همین 
خاطر مردم رغبت بیشتری برای استفاده از گاز مایع 
برای خودروها دارند اما با توجه به اینکه جایگاه‌های گاز 
مایع جمع‌آوری شده است سوخت‌گیری در محل‌های 
فروش کپسول گاز مایع انجام می‌شود.  وی افزود: وقتی 
سوخت‌گیری در محل‌های غیرمجاز انجام می‌شود، 

تجهیزات و محیط غیراستاندارد است، درصد خطر 
افزایش پیدا می‌کند و از طرفی نوع سوخت‌گیری با 
گاز مایع دستورالعمل خاص خودش را دارد که در 
این محل‌ها رعایت نمی شود.  علیزاده تصریح کرد: 
خطر عمده ای که گاز مایع دارد این است که از هوا 
سنگین‌تر است و این سنگین‌تر بودن باعث می‌شود 
زمانی که نشت می‌کند، کف صندوق عقب و کف اتاق 
خودروی که در حال سوخت‌گیری است، جمع شود و 
با گرفتن گرمای محیط حجم آن 270 برابر می‌شود و 
با یک استارت خودرو و یا  با یک جرقه و یک اصطکاک 
کوچک باعث انفجار می‌شود. مسئول آموزش سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم گفت: این 
مراکز غیرمجاز سوخت‌گیری خودروها ساده ترین 
و ارزان ترین روش را برای سوخت‌گیری استفاده 

می‌کنند به همین خاطر معمولاً حوادث زیادی رخ 
دهد، حتی در برخی از موارد مردم کپسول‌های گاز را 
تهیه کرده و در منازل خود و در پارکینگ‌ها که جریان 
هوا وجود ندارد سوخت‌گیری انجام می‌دهند که این 

کار اوج خطر است. 
حرکت بمب‌های متحرک در شهر 

علیزاده تأکید کرد: شدت خطر انفجار گاز مایع 
در محیط‌های مسکونی، محل‌هایی که رفت و آمد 
افراد زیاد است و محل هایی که اصناف خاص وجود 
دارد بیشتر می‌شود که این مسئله درصد خسارت 
جانی را افزایش می دهد.  وی تصریح کرد: مشکل دیگر 
در خصوص گاز ال پی جی این است که خودروهای 
قدیمی و خودروهایی که عمر زیادی دارند اقدام به 
استفاده از ال‌پی‌جی می‌کنند و همین فرسوده بودن 

خودرو و استفاده از تجهیزات غیراستاندارد شدت 
حادثه را بیشتر می کند. وی ادامه داد: علت همه 
حوادث ال‌پی‌جی این است که در هنگام سوخت‌گیری 
گاز نشت می کند و این گاز به علت سنگین بودن در 
صندوق عقب و اتاق خودرو جمع می شود  یا گاز پر 
شده است و داخل سیلندر اتصالات دستگاه دچار 

مشکل و نشتی می شود. 
پلمب مراکز غیرمجاز توزیع گاز مایع 

 سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری قم اظهار کرد: حوادث انفجار در زمان 
سوخت‌گیری خودروها با گاز مایع زیاد است. کریمی 
افزود: یکی از مشکلات سطح شهر، وجود مراکز توزیع 
گاز مایع است که در این مراکز به صورت غیرمجاز و غیر 

ایمن خودروها سوخت‌گیری می‌کنند.

سوخت‌گیری گاز مایع در محل‌های غیرمجاز

قدرتی که گاز مایع ایجاد می‌کند 
بسیار بیشتر از گاز سی ان‌جی 
است؛ به همین خاطر مردم رغبت 
بیشتری برای استفاده از گاز مایع 

برای خودروها دارند

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

باغستان / سحر مصطفوی‌آرام 
aaramm69@gmail.com

شهردار باغستان اظهارداشت: درکشورهای مختلف 
بیش از ۸۰ درصد منابع آب به دلیل عدم استفاده از 
تکنولوژی‌های پیشرفته آبیاری در بخش کشاورزی 
هدر می‌رود و با توجه به بروز بحران آب و کمبود 
منابع آبی در کشور ایران و به تبع آن استان تهران 
و شهرستان شهریار، شهرداری را بر آن داشت 
تمهیدی برای جلوگیری از مصرف بی‌رویه آب برای 
آبیاری درختان و سطوح سبز شهری بیندیشد.وی 
اظهارداشت؛ در آبیاری قطره‌ای نیاز آبی گیاه به طور 
روزانه تامین می‌شود؛ لذا رطوبت خاک در منطقه 

توسعه ریشه‌ها در طول دوره رشد تقریبا ثابت باقی 
مانده و گیاه از نوسان‌های تنش آب، کمتر صدمه 
می‌بیند. در اجرای این طرح به جهت دائمی بودن 
آبیاری و فاصله کم بین آبیاری‌ها، اثرات حاصل از 
شوری آب کاهش می‌یابد.در این زمینه با هدف 
صرفه‌جویی در مصرف آب، آبیاری عرصه‌های 
سبز و درختان سطح شهر، با تمهیدات اندیشیده 
شده و برنامه‌ریزی‌های لازم از سوی شهرداری، 
طرح آبیاری قطره‌ای در بوستان‌های این شهر 

اجرا می‌شود.
رنجبر، از پیشرفت مناسب عملیات لوله‌گذاری به 
منظور اجرای طرح آبیاری تحت فشار خبر داد 
و گفت: با اجرای این پروژه، در مصرف آب برای 
آبیاری درختان صرفه‌جویی می‌شود.وی اظهار 
داشت: کاهش میزان مصرف آب، کاهش هزینه‌های 
تامین آب و صرفه‌جویی در زمان آبیاری، افزایش 
عملکرد و راندمان آبیاری، رشد کمی و کیفی 
مطلوب گیاهان و کاهش علف‌های هرز از جمله 

ویژگی‌های اجرای طرح آبیاری قطره‌ای است.

 مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام خبر 
انجام بیش از 100 هزار خدمت در این شرکت 
تصریح کرد: درجهت اجرای مناسب میز خدمت در 
شرکت گاز، جلسات توجیهی به‌صورت منظم براي 
روساي ادارات گاز شهرستان‌ها و رابطان ميز خدمت 
برگزار می شود.وی اظهار داشت: جهت اهمیت 
موضوع خدمت‌رسانی به مردم، گزارش خدمات 
ارائه شده به مشترکان در سه بخش حضوری، 
الكترونكيي و دفاتر پیشخوان به‌صورت ماهیانه 
دریافت و مورد تحلیل قرار می‌گیرد. اكبر افزود: 
بیشترین خدمات انجام شده تا پایان آبان‌ماه 
امسال متعلق به دفاتر پیشخوان با انجام حدود 80 
هزار خدمت است و پس از آن بخش حضوری با 15 
هزار 600 خدمت و بخش الكترون كيبا انجام 9 هزار 
خدمت در رده‌های بعدی قرار دارند.وی از اجرای 
دوره‌های آموزشی مختلف برای مدیران و کارکنان 

شرکت به‌ویژه نیروهایی که ارتباط مستقیم با 
مردم دارند، در خصوص نحوه تعامل و رفتار 
مناسب با مشترکان خبر داد و برگزاری مستمر 
این آموزش‌ها را در جهت افزایش رضایت‌مندی 
مشترکان ضروری برشمرد.وی یادآور شد: این 
شرکت در جهت افزایش کیفیت پاسخ‌گویی به 
مردم، راه‌های جدیدی از جمله نرم‌افزار موبایلی 
خدمات الکترونیک گاز را راه اندازی کرده است 
که در سال جاری نزد كيبه كي هزار مشتر ك
از خدمات آن استفاده کرده‌اند.مهندس اكبر در 
پایان با اشاره به اجرای پروژه حذف صورت‌حساب 
کاغذی گاز  از ابتدای آذرماه امسال در سراسر 
کشور از کلیه مشترکانی که تاكنون اطلاعات خود 
را به شرکت گاز ارائه نکرده‌اند درخواست کرد در 
اسرع وقت از طريق سایت شرکت گازي ا ارسال 
‌شماره اشتراک گاز به همراه ستاره و شماره كي 
)1*شماره اشتراک( به سامانه پیامکی 1000194 
یا سامانه پیامکی 20006194، نسبت به ثبت 

اطلاعات خود در سامانه شركت گاز اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان خبر داد:

ارائه ۲۳ خدمت به مشترکان گاز استان 
شهردار باغستان عنوان کرد:

آبیاری قطره‌ای؛ انتخاب شهرداری برای گسترش فضای سبز

گیلان باغستان

آگهي ابلاغ اجراییه کلاسه 139804002145000131/1
شماره پرونده: 139804002145000131/1  ، شماره بایگانی پرونده: 9800178، شماره 
ابلاغیه: 139805102145000286 ، بدینوسیله به آقایان علیرضا ابراهیمی سهر فروزانی 
نام پدر: ابراهیم شماره شناسنامه 34 به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز، کوچه 44 )شهیدان 
جانقربان( کوچه صاحب الزمان یک منزل اول، سمت راست و مهرداد ابراهیمی سهر فروزانی 
نام پدر: علیرضا تاریخ تولد 1367/11/18 شماره ملی : 1112050183 شماره شناسنامه: 
416 به نشانی: اصفهان، بلوار کشاورز کوچه 44 )شهیدان جانقربان(، کوچه صاحب الزمان 
یک، منزل اول سمت راست. بدهکاران پرونده کلاسه 1398040021450000131/1 که 
برابر گزارش مامور، ابلاغ واقعی به شما میسر نگردیده است برابر سند نکاحیه شماره 8244 
مورخ 1393/108/05 دفتر خانه ازدواج شماره 45 ورزنه بین شما و خانم مریم عزیزی قورتانی 
نام پدر: رضا تاریخ تولد: 1367/04/15 شماره ملی: 5659958249 شماره شناسنامه 155 
به نشانی: اصفهان، ورزنه، خیابان شهید بهشتی، جنب بانک ملت، مهریه شامل هدیه یک جلد 
کلام الله مجید به مبلغ پانصد هزار ریال و مبلغ یکصد و چهل ریال وجه رایج ایران و تعداد 
یکصد و شصت /160 عدد سکه طلای تمام بهار آزادی و یک سفر عمره مفرده تماماً بر ذمه 
زوج و مقدار بیست/ 20 مثقال طلای زینتی ساخته شده هجده عیار بر ذمه أب زوج می باشد 
عندالمطالبه به زوجه بپردازند که بر اثر عدم پرداخت بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده 
پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد. لذا طبق ماده 
18 و 19 آیین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه نسل فردا چاپ اصفهان درج و 
منتشر می گردد. همچنین طبق تبصره دوم ماده 113 قانون برنامه پنج ساله ششم اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران ظرف مدت بیست روز نسبت به پرداخت بدهی 
خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه 
شما تعقیب خواهد شد. مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کوهپایه اصغر علیخانی کوپایی 

-  شناسه  694373  
آگهی فقدان سند مالکیت }موضوع ماده 120{

شماره نامه: 139885601059024939 ، تاریخ: 1398/09/19 آقای محمد مهدی دشتی 
فرزند علی به شناسنامه شماره 1 صادره از یزد وکیل مالک به استناد وکالتنامه شماره 176441 
مورخ 1398/8/13 دفتر 10 یزد و سند اقرار نامه شماره مورخ دفتر اسناد رسمی اسلامشهر 
با تسلیم درخواستی به شماره وارده 21922 مورخ 1398/8/14 اعلام داشته سند مالکیت 

ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 670/50 متر مربع پلاک 1852 فرعی 51 از اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 547 فرعی از اصلی واقع در شهرستان اسلام شهر، بخش دوازده تهران 
ذیل ثبت 201186 صفحه 240 دفتر 858 به نام حاجب مرتاض ثبت و سند چاپی 627708 
صادر و تسلیم شده است برابر اظهار مالک به علت مفقود شدن سند اولیه تقاضای صدور سند 
المثنی به پلاک مذکور را نموده است ملک مذکور ثبت شده در رهن نبوده و بازداشت ندارد 
و حسب الاظهار به علت نقل و انتقال مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
1380/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده 
یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن 
ارایه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا  تسلیم نمایدبدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی 
پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر

آگهی فقدان سند مالکیت 
شماره: 98/20/11383 تاریخ:98/9/13 آقا غلامرضا آذری با تسلیم دو برگ استشهاد محلی 
مصدق به مهر دفترخانه 8 همدان مدعی است که سند مالکیت دودانگی از 6 دانگ پلاک یک 
فرعی از 115/4و 115 اصلی در بخش 2 همدان ذیل ثبت 20718صفحه 256 دفتر املاک 
64 سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع شرط نیست به علت نقل مکان مفقود گردیده لذا به 
استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آئین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی می شود تا هر کسی 
مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 
10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
اعتراض کتبی خود را تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا 
در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نشود سند المثنی به نام متقاضی صادر و 
تسلیم خواهد شد.موسی حنیفه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان-ناحیه 

دو شماره م الف: 1457
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 12 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 139860331012003631 مورخ 1398/8/22 جلسه هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت 
ساوجبلاغ  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای شاد علی دوستی   فرزند محمد علی  

بشماره شناسنامه 1185 صادره از سردرود در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین با بنای احداثی  بمساحت 15000 متر مربع پلاک 73 فرعی از 180 اصلی  واقع  در عرب 
آباد قوهه ساوجبلاغ  از مالکیت سید محمود و سید محمد فارغ ذیل ثبت صفحه 222 دفتر 
31  محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 98/9/23     تاریخ انتشار نوبت دوم 
:98/10/8  -  رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساوجبلاغ- مهران رشیدی  - م الف 

  11183/ 1343 :
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 12 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 139860331012003629 مورخ 1398/8/22 جلسه هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت 
ساوجبلاغ  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  آقای عزیز علی دوستی   فرزند شاد علی  
بشماره شناسنامه 2269 صادره ازکرج در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی  
بمساحت 15000 متر مربع پلاک 73 فرعی از 180 اصلی  واقع  در عرب آباد قوهه ساوجبلاغ  از 
مالکیت سید محمود و سید محمد فارغ ذیل ثبت صفحه 222 دفتر 31  محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول : 98/9/23     تاریخ انتشار نوبت دوم :98/10/8 رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان ساوجبلاغ- مهران رشیدی-  م الف : 1341 /11183  
آگهي فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سندمالکیت تمامت یکدانگ ونیم  مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی شماره : 9746 
فرعی از 2 – اصلی که طبق دفتر 410 صفحه 352 دفتر املاک به نام ملوک پوینده ثبت وسند 

صادروتسلیم گردیده سپس بموجب سند شماره 9897 – 2 / 9 / 85 دفتر 5 – شهرضا تمامت 
مالکیت خودرابه ملیحه امدادی انتقال نموده اینک نامبرده با ارائه درخواست کتبي به شماره 
وارده : 980920342016978 – 14 / 9 / 98 به انضمام دوبرگ استشهادیه محلي که امضاء 
شهودآن ذیل شماره 4819 – 11 / 9 / 98 به گواهي دفترخانه شماره 427 - شهرضا رسیده 
است مدعي است که سندمالکیت آن به علت جابجائي مفقودگردیده است ودرخواست صدور 
المثني نسبت به مالکیت خوداز پلاک فوق رانموده لذامراتب به استنادتبصره یک اصلاحي ذیل 
ماده 120آئین نامه قانون ثبت دریک نوبت آگهي مي شود چنانچه کسي مدعي انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یاوجود سند مالکیت نزد خود مي باشد ازتاریخ انتشاراین آگهي ظرف 
مدت ده روز اعتراض خودراکتباًضمن ارائه اصل سندمالکیت یاسندمعامله به این اداره تسلیم 
ورسیداخذنمایدتامراتب صورتمجلس واصل سند مالکیت به ارائه کننده سندمستردگردد 
بدیهي است اگرظرف مدت مقرراعتراضي نرسیدیادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت 
یاسندمعامله ارائه نشوداقدام به صدورسندمالکیت المثني طبق مقررات خواهدشد. تاریخ 
انتشار 23 / 9 / 98    - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک شهرضا - موسوی - شناسه 693987   
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
شماره  راي  بر  برا  1398 /09 /09 مورخ   139860316001003393 شماره: 
139860316001003180 مورخ 1398/8/19 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده زهرا جاسمی فرزند سید 
ولی به شماره شناسنامه 241 صادره از کرمانشاه در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
41.77 متر مربع در محدوده اراضی پلاک 93- اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه به 
آدرس بلوار زن، کوی سپیدار، بن بست  بگمراد، خریداری از مالک رسمی بانو درخشنده کیا 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 98/9/23     تاریخ انتشار نوبت دوم 
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